参加チーム各位

期 日 ：

会 場 ：

主 任 会 議

競 技 役 員 打 合 せ

開 場 ：

※座席は、地域4分割で割り振りますので、先に入場したチームより奥詰めで着席し譲り合ってご使用ください。

W-up ：

開 会 式 ：

競 技 時 間 ：

決 勝 開 始 ： ※決勝レースのみ参加者は、レース2時間前入場を推奨してください。

そ の 他 ：

注意事項： ・公共の施設ですので大切に使用してください。

・会場内での盗難等については責任を負いませんので、各チームにおいて管理してください。

・参加者は、各自感染防止の為、館内の物には触れないように、ご注意ください。

・駐車場利用チームは、第二駐車場道路側奥より停めてください。駐車時はダッシュボードの上に置いてください。

競技前： ・予選競技が、10名にみたいな場合は、決勝競技のみとなります。

・当日、リレーオーダー用紙、棄権用紙、訂正用紙は、競技開始45分前までに必ず提出すること。

レース中: ・撮影は、選手が撮影する場合は、スタンド席から行ってください。（撮影許可書の販売は在りません）

・選手の荷物置き場は、泳ぐレーン後方に有りますので、泳ぐレーンまで持って行くようにご指導ください。

・レース途中に休憩が入りますので、進行予定表をご確認ください。

・選手には、自分の泳ぐ組、レーンを覚えてから招集に行くようご指導ください。

レース後： ・レース終了後、選手を速やかに退館させてください。（消毒作業を一斉に行います）

・競技終了後は、清掃を全チームで行います。

　（必ずチーム責任者と引率コーチ（バイト不可）が、清掃に参加してください。

　全ての作業後は、プールサイドでお待ちください。（終礼は、プールサイドで行います）

業務連絡： ※前日準備、30日21時30分より執行部、各地域委員長含む各地域より2名づつで行います。（地域委員長不在の場合は、代行可）

※ジュニア委員会執行部の方は、６時20分に下の入口に集合してください。

※駐車場係の方は、６時10分に配置についてください。※開錠６:15（執行部6：10）　入庫時に、駐車許可証確認してください。

※競技役員6時40分に2階入口に集合してください。

つきましては、本大会を円滑に運営する為、皆様のご協力をお願いします。

2022　年　10月　１日（土）

さがみはらグリーンプール　（50ｍ　×　10レーン）

※入館に関しては、別紙を参照し徹底してください。

　７　:　40　～ダッシュレーンを設定します。７　:　00　～　８　:　20

2022年9月27日

神奈川県水泳連盟ジュニア委員会

委員長　　　新井　　洋之

第44回　神奈川県ジュニア選手権水泳競技大会

標記の件、参加選手男子/507名、女子/504名となりました。

提出は全てリゾリューションにお願いします。

　６　:　50　（横浜、中部地域西側／川崎、湘南地域東側）

実行委員会室で行います。

各パート別に、プールサイドで行います。

　7　:　30

　8　:　00

※館内では、マスク着用の徹底の指示をしてください。
控え場所は、スタンド指定席とします。競技終了後、待機などが無いように、速やかにご退館ください。
試合環境を整えるために、館内使用ルールを遵守するようご協力お願い致します。

・詳細は館内使用ルールをお読みください。

　8　:　40

　12　:　00

  ９　：　00　～　17　：　45

参加チーム各位

期 日 ：

会 場 ：

主 任 会 議

競 技 役 員 打 合 せ

開 場 ：

※座席は、地域4分割で割り振りますので、先に入場したチームより奥詰めで着席し譲り合ってご使用ください。

W-up ：

競 技 時 間 ：

決 勝 開 始 ： ※決勝レースのみ参加者は、レース2時間前入場を推奨してください。

閉 会 式 ：

そ の 他 ：

注意事項： ・公共の施設ですので大切に使用してください。

・会場内での盗難等については責任を負いませんので、各チームにおいて管理してください。

・参加者は、各自感染防止の為、館内の物には触れないように、ご注意ください。

・駐車場利用チームは、第二駐車場道路側奥より停めてください。駐車時はダッシュボードの上に置いてください。

競技前： ・予選競技が、10名にみたいな場合は、決勝競技のみとなります。

・当日、リレーオーダー用紙、棄権用紙、訂正用紙は、競技開始45分前までに必ず提出すること。

レース中: ・撮影は、選手が撮影する場合は、スタンド席から行ってください。（撮影許可書の販売は在りません）

・選手の荷物置き場は、泳ぐレーン後方に有りますので、泳ぐレーンまで持って行くようにご指導ください。

・レース途中に休憩が入りますので、進行予定表をご確認ください。

・選手には、自分の泳ぐ組、レーンを覚えてから招集に行くようご指導ください。

レース後： ・レース終了後、選手を速やかに退館させてください。（消毒作業を一斉に行います）

・競技終了後は、清掃を全チームで行います。

　（必ずチーム責任者と引率コーチ（バイト不可）が、清掃に参加してください。

　全ての作業後は、プールサイドでお待ちください。（終礼は、プールサイドで行います）

業務連絡： ※ジュニア委員会執行部の方は、６時20分に下の入口に集合してください。

※駐車場係の方は、６時10分に配置についてください。※開錠６:15（執行部6：10）　入庫時に、駐車許可証確認してください。

※競技役員6時40分に2階入口に集合してください。

つきましては、本大会を円滑に運営する為、皆様のご協力をお願いします。

2022　年　10月　2日（日）

さがみはらグリーンプール　（50ｍ　×　10レーン）

※入館に関しては、別紙を参照し徹底してください。

2022年9月27日

神奈川県水泳連盟ジュニア委員会

委員長　　　新井　　洋之

第44回　神奈川県ジュニア選手権水泳競技大会

標記の件、参加選手男子/507名、女子/504名となりました。

提出は全てリゾリューションにお願いします。

　7　:　30　　　　 実行委員会室で行います。

　8　:　00　　　　 各パート別に、プールサイドで行います。

　６　:　50　（横浜、中部地域西側／川崎、湘南地域東側）

７　:　00　～　８　:　45　 　７　:　45　～ダッシュレーンを設定します。

　16　:　55

  ９　：　00　～　16　：　30

　11　:　30

※館内では、マスク着用の徹底の指示をしてください。
控え場所は、スタンド指定席とします。競技終了後、待機などが無いように、速やかにご退館ください。
試合環境を整えるために、館内使用ルールを遵守するようご協力お願い致します。

・詳細は館内使用ルールをお読みください。